
ELENCO DEGLI AVVOCATI DISPONIBILI AD ASSUMERE INCARICHI NELLE SEGUENTI MATERIE 

AVVOCATI PER LA NOMINA A CURATORE DI EREDITÀ GIACENTE 

avv. Bersani Caterina con Studio in 26900 LODI (LO) Via Colle Eghezzone, 5 - Tel.: 0371427655 Fax: 

0371427655 Email: avvcaterinabersani@gmail.com Pec: caterina.bersani@lodi.pecavvocati.it 

avv. Caravelli Rosa con Studio in 26900 - LODI (LO) VIA XX SETTEMBRE, 51 - Tel.: 0371425169 Fax: 037151180 

Email: avv.caravelli@studiocaravelli.it Pec: rosa.caravelli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Casarola Massimiliano con Studio in 26845 - CODOGNO (LO)  VIA CESARE BATTISTI, 7 - Tel.: 0377430441 

Fax: 0377319063 Email: avv.massimilianocasarola@studiolegalecasarola.it Pec: 

massimiliano.casarola@lodi.pecavvocati.it 

avv. Castellotti Annalisa con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Solferino, 69 -  Tel.: 0371420755 Fax: 0371420755 

Email: avv.castellotti@libero.it Pec: annalisa.castellotti@lodi.pecavvocati.it 

avv. Cattaneo Roberta con Studio in 26900 - LODI (LO) via Magenta n. 24 Tel.: 0371675771 Fax: 03711851173 

Cellulare: 3475508727 Email: avv.robertacattaneo@libero.it Pec: roberta.cattaneo@lodi.pecavvocati.it 

avv. Cornalba Emilia Claudia con Studio 26900 - LODI (LO) in Via Magenta, 57 - Tel.: 0371564063 Fax: 

0371548486 Email: avv.ec.cornalba@gmail.com Pec: emilia.cornalba@lodi.pecavvocati.it 

avv. Cortesini Francesco con Studio in 26900 - LODI (LO) via Callisto Piazza, 29 Tel.: 0371423780 Fax: 

0371589515 Email: francesco.cortesini@gmail.com Pec: francesco.cortesini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Croce Viviana con Studio in 26841 Casalpusterlengo (LO) Via Po n. 4 Tel. 0377 46.01.40 fax 0377 802884 

email avvcroce@intefree.it pec viviana.croce@lodi.pecavvocati.it  

avv. De Angeli Stella con Studio in 26900 - LODI (LO)Via Defendente, 56 - Tel.: 3285498487 0371425471 Fax: 

0371564786 Cellulare: 3285498487 Email: stelladeangeli@libero.it Pec: stella.deangeli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Del Monte Francesca con Studio in 26900 - LODI (LO) Via XX Settembre, 46 - Tel.: 0371425412 Fax: 

03711852081 Email: f.delmonte@studiolegaledelmonte.it Pec: francescadelmonte@pec.it 

avv. Del Monte Maria Laura con Studio in 26900 - LODI (LO) Via XX Settembre, 46 - Tel.: 0371425412 Fax: 

03711852081 Email: ml.delmonte@studiolegaledelmonte.it Pec: marialaura.delmonte@pec.it 

avv. Ercoli Alessandra con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso V. Emanuele II, 12 Tel.: 0371421421 Fax: 

0371425879 Email: alessandra@studioercoli.eu Pec: alessandra.ercoli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Ercoli Rodolfo con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Solferino, 69  Tel.: 0371425280 Fax: 0371422937 Email: 

rodo_piera@alice.it Pec: rodolfo.ercoli@avvocatilodi.it 

avv. Ferrari Eleonora con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Vittorio Emanuele, 12 - Tel.: 0371422581 Email: 

avv.eleonora.ferrari@gmail.com Pec: eleonora.ferrari@lodi.pecavvocati.it 

avv. Festa Francesca con Studio in 26855 - LODI VECCHIO (LO) Via Libertà, 46 Tel.: 0371460280 Fax: 

0371752147 Email: info@avvocatofesta.com Pec: francesca.festa@lodi.pecavvocati.it 

avv. Furiosi Stefano con Studio in 26900 - LODI (LO) VIA LODIVECCHIO, 51 Tel.: 0371413506 0371417633 Fax: 

02700416359 Email: furiosistefano@virgilio.it Pec: stefano.furiosi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Narra Martina con Studio in 26841 - CASALPUSTERLENGO (LO) Via Marsala, 26/A - Tel.: 0377832627 Fax: 

0377918304 Email: martina.narra@gmail.com Pec: martina.narra@pec.it 
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avv. Pavani Flavio con Studio in 26900 - LODI (LO) Via XX Settembre, 46 - Tel.: 0371425412 Fax: 03711852081 

Email: f.pavani@studiolegaledelmonte.it Pec: flavio.pavani@pec.it 

avv. Pedretti Maira con Studio in 20077 - MELEGNANO (MI) Piazza IV Novembre, 16 - Tel.: 0272016347 Fax: 

0287152169 Email: mairapedretti@milanoavvocati.org Pec: maira.pedretti@lodi.pecavvocati.it 

avv. Pirola Laura con Studio in 26845 - CODOGNO (LO) Via M. Serrati, 2 - Tel.: 3498049163 Fax: 0377319420 

Email: laurapirola@studiolenti.com Pec: laura.pirola@lodi.pecavvocati.it 

avv. Poggi Chiara con Studio in 26841 - CASALPUSTERLENGO (LO) Viale Cappuccini 66 - Tel.: 0377390512 Fax: 

0377390512 Email: avv.chiarapoggi@tiscali.it Pec: chiara.poggi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Spinelli Ilaria con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Ottone Morena, 7 Tel.: 0371421555 Fax: 0371421555 

Email: studioavvspinelli@libero.it Pec: ilaria.spinelli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Tolasi Matteo con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Legnano, 18 - Tel.: 3297888455 Email: 

tolasimatteo@gmail.com Pec: matteo.tolasi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Tosi Eliana con Studio in 26900 LODI (LO) CORSO ROMA, 60 -Tel.: 0371416148 Fax: 0371589466 Email: 

e.tosi@leadlaw.it Pec: eliana.tosi@lodi.pecavvocati.it 
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AVVOCATI PER LA NOMINA DI LEGALE PER LE PROCEDURE DI SFRATTO NELLE PROCEDURE ESECUTIVE 

IMMOBILIARI 

avv. Arcaini Antonio con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Callisto Piazza n. 14 - Tel.: 037167063 Fax: 037167063 

Email: info@studiolegalearcaini.it Pec: antonio.arcaini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Silvia Allais con Studio - 26900 - LODI (LO in Piazzale 3 Agosto, 5) Tel.: 0371841429 Fax: 0371841429 

Email: avv.allais@gmail.com Pec: silvia.allais@lodi.pecavvocati.it 

avv. Bazzigaluppi Alberto con Studio 26900 LODI (LO) in Via Garibaldi, 36 Tel.: 0371426464 Fax: 0371426464 

Email: slb.bazzigaluppi@gmail.com Pec: alberto.bazzigaluppi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Bersani Caterina con Studio in 26900 LODI (LO) Via Colle Eghezzone, 5 - Tel.: 0371427655 Fax: 

0371427655 Email: avvcaterinabersani@gmail.com Pec: caterina.bersani@lodi.pecavvocati.it 

avv. Bianchini Maurizio con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Solferino, 69 - Tel.: 0371420755 Fax: 0371420755 

Email: studio.avvbianchini@gmail.com Pec: maurizio.bianchini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Bottani Michela con Studio in 26841 - CASALPUSTERLENGO (LO) Largo Casali, 28 - Tel.: 0377911088 Fax: 

0377911088 e Via XX Settembre n. 12 - 26900 - LODI (LO) Tel.: 3289432333 email michela.bottani@libero.it 

pec: michela.bottani@lodi.pecavvocati.it 

avv. Canevisio Sonia con Studio in 26900 - LODI (LO Via Tiziano Zalli, 30 -Tel.: 3208614424 0371427278 Fax: 

0371427278 Email: segreteria@avvocatocanevisio.it Pec: sonia.canevisio@lodi.pecavvocati.it 

avv. Capra Marta con Studio in 26900 Lodi Via Marsala n. 24 Tel e Fax 037151314 Cell. 3401543226 Email: 

avvocatomartacapra@gmail.com Pec: marta.capra@lodi.pecavvocati.itchioda 

avv. Casarola Massimiliano con Studio in 26845 - CODOGNO (LO) VIA CESARE BATTISTI, 7 - Tel.: 0377430441 

Fax: 0377319063 Email: avv.massimilianocasarola@studiolegalecasarola.it Pec: 

massimiliano.casarola@lodi.pecavvocati.it 

avv. Castellotti Annalisa con Studio in - 26900 - LODI (LO) Via Solferino, 69 Tel.: 0371420755 Fax: 0371420755 

Email: avv.castellotti@libero.it Pec: annalisa.castellotti@lodi.pecavvocati.it 

avv. Cattaneo Roberta con Studio in - 26900 - LODI (LO) via Magenta n. 24 Tel.: 0371675771 Fax: 

03711851173 Cellulare: 3475508727 Email: avv.robertacattaneo@libero.it Pec: 

roberta.cattaneo@lodi.pecavvocati.it 

avv. Cella Veronica con Studio in 20070 VIZZOLO PREDABISSI (MI) Via Giuseppe Garibaldi, 18 Tel. 3294783617 

Fax: 029835946 email avv.veronicacella.lo@gmail.com 

avv. Paola Chioda con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Roma, 26 - Tel.: 0371495053 Fax: 0371495233 Email: 

paolachioda@avvchiodapaola.191.it Pec: paola.chioda@lodi.pecavvocati.it 

avv. Cornalba Emilia Claudia con Studio in - 26900 - LODI (LO) Via Magenta, 57 Tel.: 0371564063 Fax: 

0371548486 Email: avv.ec.cornalba@gmail.com Pec: emilia.cornalba@lodi.pecavvocati.it 

avv. Del Monte Francesca con Studio in 26900 - LODI (LO) Via XX Settembre, 46 - Tel.: 0371425412 Fax: 

03711852081 Email: f.delmonte@studiolegaledelmonte.it Pec: francescadelmonte@pec.it 

avv. Del Monte Maria Laura con Studio in 26900 - LODI (LO) Via XX Settembre, 46 - Tel.: 0371425412 Fax: 

03711852081 Email: ml.delmonte@studiolegaledelmonte.it Pec: marialaura.delmonte@pec.it 

avv. Ercoli Alessandra con Studio in - 26900 - LODI (LO) Corso V. Emanuele II, 12 Tel.: 0371421421 Fax: 

0371425879 Email: alessandra@studioercoli.eu Pec: alessandra.ercoli@lodi.pecavvocati.it 

mailto:info@studiolegalearcaini.it
mailto:antonio.arcaini@lodi.pecavvocati.it
mailto:avv.allais@gmail.com
mailto:silvia.allais@lodi.pecavvocati.it
mailto:slb.bazzigaluppi@gmail.com
mailto:alberto.bazzigaluppi@lodi.pecavvocati.it
mailto:avvcaterinabersani@gmail.com
mailto:caterina.bersani@lodi.pecavvocati.it
mailto:studio.avvbianchini@gmail.com
mailto:maurizio.bianchini@lodi.pecavvocati.it
mailto:michela.bottani@libero.it
mailto:michela.bottani@lodi.pecavvocati.it
mailto:segreteria@avvocatocanevisio.it
mailto:sonia.canevisio@lodi.pecavvocati.it
mailto:avvocatomartacapra@gmail.com
mailto:marta.capra@lodi.pecavvocati.it
mailto:avv.massimilianocasarola@studiolegalecasarola.it
mailto:massimiliano.casarola@lodi.pecavvocati.it
mailto:avv.castellotti@libero.it
mailto:annalisa.castellotti@lodi.pecavvocati.it
mailto:avv.robertacattaneo@libero.it
mailto:roberta.cattaneo@lodi.pecavvocati.it
mailto:avv.veronicacella.lo@gmail.com
mailto:paolachioda@avvchiodapaola.191.it
mailto:paola.chioda@lodi.pecavvocati.it
mailto:avv.ec.cornalba@gmail.com
mailto:emilia.cornalba@lodi.pecavvocati.it
mailto:f.delmonte@studiolegaledelmonte.it
mailto:francescadelmonte@pec.it
mailto:ml.delmonte@studiolegaledelmonte.it
mailto:marialaura.delmonte@pec.it
mailto:alessandra@studioercoli.eu
mailto:alessandra.ercoli@lodi.pecavvocati.it


avv. Ercoli Rodolfo con Studio in - 26900 - LODI (LO) Via Solferino, 69 Tel.: 0371425280 Fax: 0371422937 

Email: rodo_piera@alice.it Pec: rodolfo.ercoli@avvocatilodi.it 

avv. Ferrari Eleonora con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Vittorio Emanuele, 12 - Tel.: 0371422581 Email: 

avv.eleonora.ferrari@gmail.com Pec: eleonora.ferrari@lodi.pecavvocati.it 

avv. Festa Francesca con Studio in 26855 - LODI VECCHIO (LO) Via Libertà, 46 Tel.: 0371460280 Fax: 

0371752147 Email: info@avvocatofesta.com Pec: francesca.festa@lodi.pecavvocati.it 

avv. Furiosi Stefano con Studio in - 26900 - LODI (LO) VIA LODIVECCHIO, 51 Tel.: 0371413506 0371417633 

Fax: 02700416359 Email: furiosistefano@virgilio.it Pec: stefano.furiosi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Ghianda Alice con Studio in 26900 LODI (LO) Via XX Settembre, 51 Tel.: 0371420658 Fax: 0371422228 

Email: alice.ghianda@alice.it Pec: alice.ghianda@lodi.pecavvocati.it 

avv. Giustivi Chiara con Studio in - 26900 - LODI (LO) Via XX Settembre, 12 Tel.: 0371427161 Fax: 0371549013 

Email: chiara.giustivi@gmail.com Pec: chiara.giustivi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Grasso Simon con Studio in 26841 - CASALPUSTERLENGO (LO) Via Marsala 25/B - Tel.: 0377460638 email 

info@studioavvgrasso.it pec simon.grasso@lodi.pecavvocati.it 

avv. Grilli Elisa con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Marsala n. 24 - Tel.: 3313515608 037151314 Fax: 

037151314 Email: avv.elisagrilli@gmail.com Pec: elisa.grilli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Lozzi Barbara con Studio in - 26900 - LODI (LO) VIA MAGENTA, 38 Tel.: 0371429400 Fax: 0371429646 

Email: studiolegale@zoncadalozzi.it Pec: barbara.lozzi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Luciani Aldo Marco con Studio in 20070 Cerro al Lambro (MI) Via dei Pini n. 13/A Tel.: 028054355 Fax: 

0272021938 Email: lucianilegal@gmail.com Pec: aldo.luciani@lodi.pecavvocati.it 

avv. Mascheroni Marco con Studio in 26838 - TAVAZZANO CON VILLAVESCO (LO) Via Matteotti, 20 - Tel.: 

03711971502 Fax: 03711971507 Email: avvocatomarcomascheroni@gmail.com Pec: 

marco.mascheroni@lodi.pecavvocati.it 

avv. Monteverdi Claudio con Studio in - 26900 - LODI (LO) VIA SAN FRANCESCO, 18 Tel.: 0371422817 Fax: 

0371422931 Email: avvmonty@libero.it Pec: claudio.monteverdi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Negri Laura con Studio in - 26900 - LODI (LO) Via Defendente, 56 Tel.: 0371425471 0371548408 Fax: 

0371564786 Email: avvlaura75@libero.it Pec: laura.negri@lodi.pecavvocati.it 

avv. Palumbo Silvia con Studio in 26845 - CODOGNO (LO) Piazzale Polenghi Lombardo, 11/B - Tel.: 

03771960899 Fax: 03771960899 Email: silvia.palumbo@libero.it Pec: silvia.palumbo@lodi.pecavvocati.it 

avv. Palladini Mario con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Marsala, 24 - Tel.: 037151314 Fax: 037151314 

Cellulare: 3477902399 Email: avvocato.mariopalladini@gmail.com Pec: mario.palladini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Pasquale Francesca con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Mazzini, 32 - Tel.: 0371495032 Fax: 037156221 

Email: avvfrancescapasquale@gmail.com Pec: francesca.pasquale@lodi.pecavvocati.it 

avv. Pavani Flavio con Studio in 26900 - LODI (LO) Via XX Settembre, 46 - Tel.: 0371425412 Fax: 03711852081 

Email: f.pavani@studiolegaledelmonte.it Pec: flavio.pavani@pec.it 

avv. Pavesi Paola con Studio in 26900 - LODI (LO) VIA GARIBALDI,71 - Tel.: 0371421105 Fax: 0371421105 

Email: avv.paola.pavesi@tiscali.it Pec: paola.pavesi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Pazzi Barbara con Studio in - 26900 - LODI (LO) Via Solferino, 57 Tel.: 0371410654 Fax: 0371410654 Email: 

avv.barbarapazzi@gmail.com Pec: barbara.pazzi@lodi.pecavvocati.it 
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avv. Peccenati Emanuela con Studio in 26841 - CASALPUSTERLENGO (LO) Via Vincenzo Ambrogio 2 - Tel.: 

3348856348 Fax: 037781360 Email: avvemanuelapeccenati@libero.it Pec: 

emanuela.peccenati@lodi.pecavvocati.it 

avv. Persani Sofia con Studio in 20077 - MELEGNANO (MI) Via Roma, 19 - Tel.: 0298119069 Fax: 0298119069 

Email: info@studiolegalepersani.it Pec: sofia.persani@lodi.pecavvocati.it 

avv. Poggi Chiara con Studio in 26841 - CASALPUSTERLENGO (LO) Viale Cappuccini 66 - Tel.: 0377390512 Fax: 

0377390512 Email: avv.chiarapoggi@tiscali.it Pec: chiara.poggi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Radaelli Antonella con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Maddalena, 28 - 3395667411 Email: 

studiolegaleradaelli@gmail.com Pec: antonella.radaelli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Rebughini Alessandra con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Magenta, 57 - Tel.: 0371564063 Fax: 

0371548486 Email: Email: alessandra.rebughini@gmail.com Pec: alessandra.rebughini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Rinaldi Valentina con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Gabba, 7 - Tel.: 037150238 Fax: 0371425694 Email: 

valentina.rinaldi@rinaldieassociati.it Pec: valentina.rinaldi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Riva Barbara con Studio in 26839 - ZELO BUON PERSICO (LO) Via Coniugi Falcone, 1 - Tel.: 029065258 

Fax: 029065573 Email: ri.barbara@tiscali.it Pec: barbara.riva@lodi.pecavvocati.it 

avv. Rovelli Claudia con Studio in 26900 - LODI (LO) CORSO VITTORIO EMANUELE, 12 Tel.: 0371421421 Fax: 

0371425879 Email: avv.rovelli@studioercoli.eu Pec: claudia.rovelli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Denise Scagno con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Vecchio Bersaglio n. 1 - Tel.: 0371412249 Fax: 

0371412249 Email: avv.dscagno@gmail.com Pec: denise.scagno@lodi.pecavvocati.it 

avv. Serato Mariagrazia con Studio in 26823 - CASTIGLIONE D'ADDA (LO)  Via IV Novembre, 4 - Tel.: 

3398297125 e 26900 - LODI (LO) Viale Agnelli, 23 - Tel.: 0371416293 Fax: 0371588797 Email: 

mg.serato@hotmail.it Pec: mariagrazia.serato@lodi.pecavvocati.it 

avv. Sidoli Giuseppe con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Mazzini, 32 - Tel.: 0371589358 Fax: 037156221 

Email: avv.giuseppesidoli@gmail.com Pec: giuseppe.sidoli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Soffientini Linda con Studio in 26845 - CODOGNO (LO) VIA ZONCADA,64 - Tel.: 0377444503 3392630089 

Fax: 037704170 Email: ls@studiolegalelodi.it Pec: linda.soffientini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Spinelli Ilaria con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Ottone Morena, 7 Tel.: 0371421555 Fax: 0371421555 

Email: studioavvspinelli@libero.it Pec: ilaria.spinelli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Steffenini Rosa Angela con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Ettore Archinti, 76 -Tel.: 037167752 Fax: 

03711980709 Cellulare: 3341350583 Email: avv.steffenini@libero.it Pec: 

rosaangela.steffenini@avvocatilodi.it 

avv. Tolasi Matteo con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Legnano, 18 - Tel.: 3297888455 Email: 

tolasimatteo@gmail.com Pec: matteo.tolasi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Eliana Tosi con Studio in - 26900 - LODI (LO) CORSO ROMA, 60 Tel.: 0371416148 Fax: 0371589466 Email: 

e.tosi@leadlaw.it Pec: eliana.tosi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Verani Marco con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Vittorio Emanuele II n. 8- Tel.: 0371842721 cell. 

3285980362 Email: verani@studiolegaleverani.com Pec: marco.verani@lodi.pecavvocati.it 

avv. Vicario Viviana con Studio in - 26900 - LODI (LO) VIA MAGENTA, 43 -Tel.: 0371425573 Fax: 0371425573 

Email: segreteria@vicariostudiolegale.it Pec: viviana.vicario@lodi.pecavvocati.it 
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avv. Viganò Mauro con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Colle Eghezzone, 1 - Tel.: 0371589732 Fax: 0371423602 

Email: segreteria@studiolegalevigano.it Pec: mauro.vigano@lodi.pecavvocati.it 

avv. Zucca Mariateresa con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Dei Visconti 4/6 - Tel.: 0371410484 Fax: 

0371410484 Email: stlegalezucca@libero.it Pec: mariateresa.zucca@lodi.pecavvocati.it 

avv. Zuccala Silvia con Studio in MONTANASO LOMBARDO (LO) Piazza della Spiga, 7 - 26836 - Tel.: 

0371768778 Fax: 0371768778 Email: studiozuccala@libero.it Pec: silvia.zuccala@lodi.pecavvocati.it 
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AVVOCATI DISPONIBILI AD ASSUMERE IL RUOLO DI ARBITRI 

avv. Bianchini Maurizio con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Solferino, 69 - Tel.: 0371420755 Fax: 0371420755 

Email: studio.avvbianchini@gmail.com Pec: maurizio.bianchini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Paola Chioda con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Roma, 26 - Tel.: 0371495053 Fax: 0371495233 Email: 

paolachioda@avvchiodapaola.191.it Pec: paola.chioda@lodi.pecavvocati.it 

avv. Cortesini Angelo con Studio in - 26900 - LODI (LO) VIA CALLISTO PIAZZA, 29 Tel.: 0371423780 0371422978 

Fax: 0371589515 Email: avv.cortesini@libero.it Pec: angelo.cortesini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Croce Viviana con Studio in 26841 Casalpusterlengo (LO) Via Po n. 4 Tel. 0377 46.01.40 fax 0377 802884 

email avvcroce@intefree.it pec viviana.croce@lodi.pecavvocati.it 

avv. Lozzi Barbara con Studio in - 26900 - LODI (LO) VIA MAGENTA, 38 - Tel.: 0371429400 Fax: 0371429646 

Email: studiolegale@zoncadalozzi.it Pec: barbara.lozzi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Rovelli Claudia con Studio in 26900 - LODI (LO) CORSO VITTORIO EMANUELE, 12 Tel.: 0371421421 Fax: 

0371425879 Email: avv.rovelli@studioercoli.eu Pec: claudia.rovelli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Verani Marco con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Vittorio Emanuele II n. 8- Tel.: 0371842721 cell. 

3285980362 Email: verani@studiolegaleverani.com Pec: marco.verani@lodi.pecavvocati.it 

avv. Viganò Mauro con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Colle Eghezzone, 1 - Tel.: 0371589732 Fax: 0371423602 

Email: segreteria@studiolegalevigano.it Pec: mauro.vigano@lodi.pecavvocati.it 

avv. Zuccala Silvia con Studio in MONTANASO LOMBARDO (LO) Piazza della Spiga, 7 - 26836 - Tel.: 

0371768778 Fax: 0371768778 Email: studiozuccala@libero.it Pec: silvia.zuccala@lodi.pecavvocati.it 
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AVVOCATI DISPONIBILI AD ASSUMERE INCARICHI IN MATERIA DI VOLONTARIA GIURISDIZIONE (TUTORE, 

PROTUTORE, CURATORE DELL’INABILITATO, CURATORE SPECIALE DEL MINORE, AMMINISTATORE DI 

SOSTEGNO) 

avv. Albertini Nadia con Studio in 26900 - LODI (LO) Viale Piacenza, 35 - Tel.: 0371430578 Fax: 0371430578 

Cellulare: 3297391717 Email: avv.nadiaalbertini@gmail.com Pec: nadia.albertini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Arcaini Antonio con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Callisto Piazza n. 14 - Tel.: 037167063 Fax: 037167063 

Email: info@studiolegalearcaini.it Pec: antonio.arcaini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Silvia Allais con Studio - 26900 - LODI (LO in Piazzale 3 Agosto, 5) Tel.: 0371841429 Fax: 0371841429 

Email: avv.allais@gmail.com Pec: silvia.allais@lodi.pecavvocati.it 

avv. Caravelli Rosa con Studio in 26900 - LODI (LO) VIA XX SETTEMBRE, 51 - Tel.: 0371425169 Fax: 037151180 

Email: avv.caravelli@studiocaravelli.it Pec: rosa.caravelli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Cortesini Angelo con Studio in - 26900 - LODI (LO) VIA CALLISTO PIAZZA, 29 Tel.: 0371423780 0371422978 

Fax: 0371589515 Email: avv.cortesini@libero.it Pec: angelo.cortesini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Cortesini Francesco con Studio in 26900 LODI (LO) via Callisto Piazza, 29 Tel.: 0371423780 Fax: 

0371589515 Email: francesco.cortesini@gmail.com Pec: francesco.cortesini@lodi.pecavvocati.it 

avv. De Angeli Stella con Studio in 26900 - LODI (LO)Via Defendente, 56 - Tel.: 3285498487 0371425471 Fax: 

0371564786 Cellulare: 3285498487 Email: stelladeangeli@libero.it Pec: stella.deangeli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Gennari Annalisa con Studio in 26900 - LODI (LO) Viale Piacenza, 74 - Tel.: 037150597 Fax: 0371429758 

Email: avvgennari@hotmail.com Pec: annalisa.gennari@lodi.pecavvocati.it 

avv. Ghianda Alice con Studio in 26900 LODI (LO) Via XX Settembre, 51 Tel.: 0371420658 Fax: 0371422228 

Email: alice.ghianda@alice.it Pec: alice.ghianda@lodi.pecavvocati.it 

avv. Gorla Fabio con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Tiziano Zalli, 30 - Tel.: 3921177963 Fax: 0371427278 

Email: fabiogorla@yahoo.it Pec: fabio.gorla@lodi.pecavvocati.it 

avv. Invernizzi Giovanna con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Borgo Adda, 81 - Tel.: 0371427276 Fax: 

0371427276 Email: invernizzi.giovanna@libero.it Pec: giovanna.invernizzi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Magrini Susanna con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Roma, 99 - Tel.: 0371420063   Fax: 037167847 

email susanna4@libero.it pec susanna.magrini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Malaffo Diego con Studio in 26845 - CODOGNO (LO) Viale Resistenza, 17 - Tel.: 0377431141 Fax: 

037732800 Email: malffodiego@libero.it Pec: diego.malaffo@lodi.pecavvocati.it 

avv. Mantovani Giuseppe con Studio in 26823 - CASTIGLIONE D'ADDA (LO) Via Cavour, 4 - Tel.: 3383295749 

0377901875 Fax: 0377901875 Email: avv.giuseppe.mantovani@hotmail.it Pec: 

giuseppe.mantovani@lodi.pecavvocati.it 

avv. Negri Laura con Studio in - 26900 - LODI (LO) Via Defendente, 56 Tel.: 0371425471 0371548408 Fax: 

0371564786 Email: avvlaura75@libero.it Pec: laura.negri@lodi.pecavvocati.it 

avv. Monteverdi Claudio con Studio in - 26900 - LODI (LO) VIA SAN FRANCESCO, 18 Tel.: 0371422817 Fax: 

0371422931 Email: avvmonty@libero.it Pec: claudio.monteverdi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Narra Martina con Studio in 26841 - CASALPUSTERLENGO (LO) Via Marsala, 26/A - Tel.: 0377832627 Fax: 

0377918304 Email: martina.narra@gmail.com Pec: martina.narra@pec.it 
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avv. Pasquale Francesca con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Mazzini, 32 - Tel.: 0371495032 Fax: 037156221 

Email: avvfrancescapasquale@gmail.com Pec: francesca.pasquale@lodi.pecavvocati.it 

avv. Peccenati Emanuela con Studio in 26841 - CASALPUSTERLENGO (LO) Via Vincenzo Ambrogio 2 - Tel.: 

3348856348 Fax: 037781360 Email: avvemanuelapeccenati@libero.it Pec: 

emanuela.peccenati@lodi.pecavvocati.it 

avv. Pedretti Maira con Studio in 20077 - MELEGNANO (MI) Piazza IV Novembre, 16 - Tel.: 0272016347 Fax: 

0287152169 Email: mairapedretti@milanoavvocati.org Pec: maira.pedretti@lodi.pecavvocati.it 

avv. Sofia Persani con Studio in 20077 - MELEGNANO (MI) Via Roma, 19 - Tel.: 0298119069 Fax: 0298119069 

Email: info@studiolegalepersani.it Pec: sofia.persani@lodi.pecavvocati.it 

avv. Pirola Laura con Studio in 26845 - CODOGNO (LO) Via M. Serrati, 2 - Tel.: 3498049163 Fax: 0377319420 

Email: laurapirola@studiolenti.com Pec: laura.pirola@lodi.pecavvocati.it 

avv. Radaelli Antonella con Studio in - 26900 - LODI (LO) Via Maddalena, 28 - 3395667411 Email: 

studiolegaleradaelli@gmail.com Pec: antonella.radaelli@lodi.pecavvocati.it 

avv. Rebughini Alessandra con Studio in - 26900 - LODI (LO) Via Magenta, 57 Tel.: 0371564063 Fax: 

0371548486 Email: Email: alessandra.rebughini@gmail.com Pec: alessandra.rebughini@lodi.pecavvocati.it 

avv. Denise Scagno con Studio in - 26900 - LODI (LO) Via Vecchio Bersaglio n. 1 Tel.: 0371412249 Fax: 

0371412249 Email: avv.dscagno@gmail.com Pec: denise.scagno@lodi.pecavvocati.it 

avv. Serato Mariagrazia con Studio in 26823 - CASTIGLIONE D'ADDA (LO) Via IV Novembre, 4 - Tel.: 

3398297125 e 26900 - LODI (LO) Viale Agnelli, 23 - Tel.: 0371416293 Fax: 0371588797 Email: 

mg.serato@hotmail.it Pec: mariagrazia.serato@lodi.pecavvocati.it 

avv. Steffenini Rosa Angela con Studio in 26900 - LODI (LO) Corso Ettore Archinti, 76 -Tel.: 037167752 Fax: 

03711980709 Cellulare: 3341350583 Email: avv.steffenini@libero.it Pec: 

rosaangela.steffenini@avvocatilodi.it 

avv. Tripodi Barbara con Studio in 26900 - LODI (LO) Via XX Settembre, 51 - Tel.: 0371432361 Fax: 0371432361 

Email: barbara.tripodi@tiscali.it Pec: barbara.tripodi@lodi.pecavvocati.it 

avv. Zucca Mariateresa con Studio in 26900 - LODI (LO) Via Dei Visconti 4/6 - Tel.: 0371410484 Fax: 

0371410484 Email: stlegalezucca@libero.it Pec: mariateresa.zucca@lodi.pecavvocati.it 
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